ПРОТОКОЛ №3

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 1 МИКРОРАЙОН ДОМ № 11

В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«15» апреля 2016г. г. Нефтеюганск

Время проведения:
начало «15» апреля 2016 года в 11 часов 00 минут
окончено «15» апреля 2016 года в 11 часов 30 минут

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3244,7 кв.м.

Предоставлено 0 голосов общей площадью 0 (голосов). Кворум не имеется.

Инициатор собрания ОАО «ЖЭУ-3»_______________________________________________________

Общее собрание неправомочно принимать решение по повестке дня.

В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на повестку
дня вопросов, не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя, секретаря собрания и членов счетной комиссии.

2. Выбор Председателя и Совет Многоквартирного дома.

3. Представление годового отчета деятельности ОАО «ЖЭУ-№ 3 » за 2015 год.

4. Общие вопросы.